
KDY:
..................................................

Vaše základní škola ve spoluporáci se STAREZ - SPORT, a.s. 
pořádá od října do června bezplatný sportovní kroužek, 
kde si děti mohou vyzkoušet více sportů pod vedením 
kvalifikovaných trenérů.

CENA:
ZDARMA

Kroužek se koná v rámci školní 
družiny příslušné ZŠ, kterou 

navštěvuje Vaše dítě.
Projekt „Sportovci do škol“ je 

financován z prostředků rozpočtu 
města Brna ve výši 1 250 000 Kč

a je zajišťován STAREZ - SPORT, a.s., 
IČ: 26932211, se sídlem Křídlovická 

911/34, 603 00 Brno.PRO KOHO: 
žáci 1. - 5. tříd ZŠ

sportovcidoskol.cz

SPORTOVNÍ KROUŽEK
ve škole



ZŠ:

JMÉNO ŽÁKA:

TŘÍDA:                    ROK NAROZENÍ:

ZÁKONNÝ ZÁSTUPCE:

KONTAKTNÍ TELEFON:

KONTAKTNÍ E-MAIL:

PROHLÁŠENÍ

Prohlašuji, že před podpisem této přihlášky jsem se seznámil/a s podmínkami kroužku pro průběh 
aktivity, které jsou uvedeny na webových stránkách www.sportovcidoskol.cz (dále jen jako „Podmínky“), 
s těmito Podmínkami souhlasím a beru na vědomí, že podáním této přihlášky vznikne ohledně kroužku 
mezi žákem (příp. jeho zákonným zástupcem, je-li žák mladší 18 let) a poskytovatelem právní vztah – 
smlouva – s obsahem tvořeným touto přihláškou a Podmínkami. 

Podpisem dále prohlašuji, že žák je plně zdravotně způsobilý k účasti v kroužku. 

INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ A SOUHLAS S POŘIZOVÁNÍM A ZVEŘEJŇOVÁNÍM 
FOTOGRAFIÍ

Svým podpisem potvrzuji, že jsem byl/a seznámen/a, že v souvislosti s přihláškou jsou zpracovávány 
osobní údaje žáka a zákonného zástupce (dále jen jako „subjekt údajů“) v souladu s Nařízením 
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v sou-
vislosti se zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(dále jen „Nařízení“), obsažené na této přihlášce správcem STAREZ – SPORT, a.s., IČO 26932211, se sídlem 
Křídlovická 911/34, 603 00 Brno (dále jen jako „správce“), za účelem organizace kroužku „Sportovci do 
škol“ na shora uvedené základní škole, tj. evidence a docházky žáků, komunikace se zákonnými zástupci 
ve věci organizace kroužku, komunikace se ZŠ a školní družinou, vyúčtování dotace na organizaci 
kroužku. Právním důvodem zpracování je plnění podmínek aktivity (právního vztahu), jejíž stranou je 
subjekt údajů. 

Další informace ke zpracování osobních údajů správcem jsou volně dostupné na webové stránce 
www.sportovcidoskol.cz.

PODPIS: .........................................................................................
SOUHLASÍM/NESOUHLASÍM*, aby správce, v souvislosti s propagací projektu „Sportovci do škol“
a v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, pořizoval a zpracovával fotografie nebo 
obrazové záznamy, pořízené ve sportovním kroužku a souhlasím s jejich zveřejněním na webových 
stránkách poskytovatele a projektu „Sportovci do škol“. Souhlas uděluji na dobu 3 let. 

PODPIS: .........................................................................................
Vyplněnou přihlášku odevzdejte trenérovi na první hodině. Děkujeme.

*nehodící se škrtněte

PŘIHLÁŠKA


